
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU 

 

PORTARIA 045/2025 
 

DESIGNA A SERVIDORA MUNICIPAL 
LUCILEIDY SOARES CLEMETINO E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, Estado de Sergipe, no uso de suas 
atribuições e observando o quanto do disposto no artigo 55, II, “a”, da Lei Orgânica, RESOLVE: 
 
Art. 1° – DESIGNAR, a servidora pública efetiva LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA 
CPF: 969.681.685-53, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, para desempenhar 
suas atribuições na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2° – Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 
10 de março de 2025 e revoga eventuais disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Tomar do Geru, 13 de março de 2025. 
 
 
 
 
 

   JADSON DE JESUS                                   José Paixão Silva de Matos 
      Prefeito Municipal                                         Chefe de Departamento de Pessoal 

                                                                                                          Decreto Municipal 068/2025 
 
 
                                                                                   Declaro estar ciente e de acordo 

 
Marcos Antônio Carvalho Machado                              ____/____/________ 
Secretário Municipal de Administração                               
Decreto 002/2025                                                     ___________________________ 

                                                                                                         Lucileidy Soares Clementino Santana 


